d/ta  
 opa t/ta

exerce opa dicit q' facit no conet  
 no est p'p'et' ac'adie h' q' q' stat  
 in h'is q' ei i' ment' f'it' app' dicit  
 Desipio omib'q' morib' p' ad  
 accipi i' q'rupia inq'ue adult'ie  
 qua diu em est n'alis mot'q' ma-  
 nens in sp'ualit' t' n'lo h'is depe-  
 dens auolucate tuc no e' p'p'et'  
 Sed homo ei respicit p'p' deum  
 est sibi m'itoriu' Si ues uoluntas  
 no q'p'iac'io ad p'us n' i' d'lectam  
 nec no excludit q'cupiam p'p' p'  
 mittit om' moral' r'as tuc p'  
 fit u'ialis culpa Si uera p'ingit  
 usq' ad r'om' ita q' p'ro p'p'et' con-  
 sp'nciat ad p'us adult'orij fit culpa  
 m'oralis p'ra i' p'p'et'io s'ile ex'ceptu  
 p' p'om' d'ic'at' Est q'p'et'or  
 h'ond' q' ac'idia est p'p'et' capitale  
 co q' q' m'ltas filias i' m'ltas alia  
 p'ra q' ex'ca' orit' Sic filia am'ie  
 quas filias am'at' Greg' 32 moral'  
 Et u'p' d'ep'imo bona Cass'iq' i' u'ide  
 u'is'it'ur' m'ona' p'p'et'io' sic em gau-  
 diu' q' h'it' h'is i' m'ob'q' sp'ualib' d'ic'it  
 facit' ip'm' q' r'as q' p'p'et' op'ari  
 talia d'na m'ois i' m'ob' ad h'oc  
 d'ic'it' s'ic' co' g'it'aco' d'ia m'editaco'  
 d'ic'it' op'm' d'ia t' b'nf'ic'io' op'm' d'ia  
 d'ic'it' at s'ic' d'ep'ic'ia u'it' et'ne  
 t' m'it'one bone t' d'ic'ite p'p'et'io-  
 nes et p'p'ulaco'es aut' ex'ista  
 opa ex'iora que ad talia ord'nat  
 h'oc'om' t' induc'it' t'ut' s'ic' m'ob'q'  
 u'ocal'eb' p'p'et'ia l'aco' i' q' h'ui'q' d'ic'  
 et facit' q' h'omo am'at' sp'ualiu'  
 i' s'ic' i' q' u'ib'q' gaudet' p'uat' se  
 co' p'ali'q' t' d'ic'it' r'eb'us p'p'et'  
 n'at' q' aut' illu'at' ut' sp'ualib' p'p'  
 p'p'et' m'it'ende' Et m' p'p' facit'

cu' am'at' om' qui cu' ad h'oc in-  
 duc'it' t' m'italib'q' p' mouet' Sic  
 p'p'et'ia p' ac'idia d'ia sp'ua-  
 lia bona d'na facit' h'oc'om' f'ig'ore  
 h'ui'q' d'na sp'ualia t' p'om' sibi indu-  
 con'cia et facit' cu' se t'om'it' ad  
 alia s'ibi d'lectabilia ut' ad co'p'alia  
 n'ltus em diu' p' ab'p'p' d'lectacone  
 u'it' Et i' q' u' no p'p' gaudet' de  
 p'p'et'io' i' s'ic' p' ad co'nt' d'lecta-  
 con'eb' ut' d'ic' d'ap' 8' et h' i' s'imo  
 facit' cu' q' p'p'et' ad m' h'oc'us  
 ad h'ui'q' induc'it' u'olent' aut'  
 cogit' et t'one illi' m'ltas op'as  
 orit' p'ra ad q' h'oc'om' i' ducit'  
 Nam p'p'us ex'p'or'it' d'ep'p'aco' de  
 d'ic'it' h'oc' d'ia u'it' ut' h'is no q'p'it'  
 p'bi p'ole ut' ad i'p'ist'at' b'it'it' d'ic'  
 Om'is em d'ic'ia est d'ic'it' d'ic'it'  
 et t'ubi d'ic'it' sic am' d'ic'it' ut' h'is  
 est'ic' p'no p'p'et' d'ic'it' ad illud  
 bonu' in quo h'is est'at' q' p'p'et' ac'ia  
 d'ic'it' est'ic'ia d'ic'it' d'ic'it' d'ic'it'  
 Et i' d'ic'it' u'bi d'ic'it' sic d'ic'it' am'  
 d'ic'it' i' p'ra bona q' est'at' p'no p'p'et'  
 ad i'p'ia sp'ualia bona d'ic'it' Et p'p'  
 q' u'it' p'p'et' u'it' p'p'et' ad h'oc'om'  
 sic em d'lectaco' et gaudiu' d'ic'it'  
 lib'us bonis d'ic'it' d'ic'it' am' et  
 facit' p'p'et' mag' p' p'p'et'io'  
 d'ic'it' d'ic'it' d'ic'it' d'ic'it' am' h'oc'  
 ut' facit' i' d'ic'it' p'p'et'io' t'ad'at' et  
 p' h'is d'ic'it' d'ic'it' d'ic'it' p'p'et'io'  
 ne nimia d'ic'ia ab'p'et' d'ic'it' p'p'  
 p'p'et'io' ne forte i' d'ic'it' p'p'et'io' t'ad'at'  
 que d'ic'it' p'p'et'io' est' nob' p'p'et'io'  
 p'p'et'io' q' p'p'et'io' u'it' am'alis  
 et induc'it' ad bona p'p'et'io' d'ic'  
 et i' s'ic' p'p'et'io' p'p'et'io' d'ic'it'  
 labit' i' u'it'ia et t'ab'om'is lab'om'is  
 t'at'at' h'oc'om' d'ic'it' d'ic'it' d'ic'it'

adrossenhaus

oritur pusillitas qua homo nec  
 dicit et se recte ab aliis spiritualibus  
 adiuis sicut que cadunt sub consilio  
 non intendendo illa posse eo quod  
 putat ista esse supra sua poten-  
 tiam et hoc est ualde perniciosa  
 hominis apertione ueluti quod nascitur  
 ex propria bonorum arduorum opum  
 in se excedit corpori ita per-  
 cepta que pertinent ad bonam iustitiam  
 et sunt necessaria ad salutem efficiunt enim  
 accidia quod homo ita torpet quod non  
 precepta non implet que debet aut non  
 eo modo quo debet. sicut omittendo actum  
 preceptum aut custodiam uel ad  
 salutem aut implet ea negligentem  
 accidit quod enim si ad alia omnia sit  
 diligens et alia eorum que dei sunt  
 qua uis ad ipsa obliget fastidit.  
 tunc enim orationem legem meditari  
 bona aut audire uel laquealia  
 aut operari tunc enim dicitur. tunc enim  
 talibus in esse tenet et sine in  
 labore facta possit et in actibus  
 se absonat ubi tunc potest et audet.  
 et tunc metu peris aut timoris sup-  
 ioris qui talibus in esse oportet tunc  
 multo magis afficit tunc et per  
 hoc festinat uelociter implere.  
 hunc tunc aut alia omnia  
 debet et ad quas tenet sicut sibi  
 alia occupationes aut cogita-  
 tiones quibus inibidat donec per-  
 ficiat et ita tunc talibus in dicitur in  
 est aut sibi precepta implet tunc  
 tunc tunc tunc se agit et negliget  
 et est magna accidia negligentem  
 gentem propter ea ad que homo tenet  
 quoniam est tunc preceptis domino pre-  
 mittit que sibi precepta sunt et

in pedibus

in de philo de modis  
 in de ad dno modis  
 ad dno in modis

dicitur est ut unusquisque ratio plenius  
 sit in que spirituali quod ea quod indiget  
 quoniam accipit et sit labor. tunc enim  
 dicitur propter in de uita precepta. d.  
 et omnia uita precepta in spirituali  
 uel modis per dicitur uel tunc  
 et de uita. huius in sepe dicitur.

iustitia est tunc enim ultra per dea et  
 alios intitur in pedibus talibus  
 retrahit non posse aliorum bonorum  
 equo tunc suscipit in se. tunc enim  
 oritur rancor et quod in se amantem  
 tunc enim illos qui hominem uelut ad-  
 spulsa inducit aut quod pelle sit  
 tunc in tunc et per talibus tunc homo  
 uelut aliquibus tunc et est ad ta-  
 uoluntatem et... alia ad illa in-  
 ducit tunc aut quod pelle tunc  
 uelut amantem tunc enim tunc in-  
 spulsa tunc enim demerito quod tunc  
 est et tunc uoluntatem ad surgendum ad-  
 inatutem aut tunc tunc tunc  
 officio domini ad que tunc quod pelle tunc  
 propter in se nascitur tunc et dignatur  
 et amantem tunc tunc tunc et alia  
 amantem et quod tunc de duriam sup-  
 ioris in se. tunc enim tunc demerito  
 ita uelut tunc tunc de se ipso  
 et de his que ad se uelut tunc  
 in se. tunc enim tunc tunc ma-  
 licia et est tunc in se tunc qua  
 tunc in spiritualibus et tunc deducit  
 tunc tunc tunc in se tunc  
 in se tunc tunc tunc in se  
 pugnat sicut ipsa uelut aut tunc  
 aut ficta tunc aut tunc  
 in se. tunc enim tunc tunc  
 aut tunc tunc tunc in se  
 in spiritualibus tunc tunc ad tunc  
 tunc aut alia tunc tunc  
 tunc aut tunc tunc tunc  
 ad dicitur tunc tunc tunc  
 gat in malo tunc enim tunc tunc  
 aut legendum tunc tunc ad que tunc  
 tunc tunc tunc tunc tunc  
 propter tunc et tunc qua in